РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   БАЙКАЛЬСКОГО   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

29. 10. 2014 года

№ 195-р
«Об отмене распоряжение администрации Байкальского городского поселения
от 21.10.2014 года № 188-р «Об оказании содействия при проведении публичного мероприятия на территории Байкальского городского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 года № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетировании», на основании заявления об отзыве уведомления (полученного 29.10.2014 года) от организатора публичного мероприятия Грошиковой А.Н. об отмене проведении публичного мероприятия в форме митинга на территории сквера перед МКУ Дом культуры «Юбилейный», мкр. Южный, города Байкальска, 02 ноября 2014 года с 11-00 до 13-00 часов местного времени,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Отменить распоряжение администрации Байкальского городского поселения от 21.10.2014 года № 188-р «Об оказании содействия при проведении публичного мероприятия на территории Байкальского городского поселения».
2. Копию настоящего распоряжения направить организатору публичного мероприятия.

Глава администрации
Байкальского городского поселения

       В.В. Темгеневский